
DTR.532.9.2.2023

POST  ANOWIENIE  NR  40/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  TORUNIU  II

z dnia  27 kwietnia  2023  r.

w sprawie  podziału  Miasta  i Gminy  Jabłonowo  Pomorskie  na  stałe  obwody  głosowania,

ustalenia  ich  numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych

Na  podstawie  art. 12  Eg 2 ill  ustawy  z drńa  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022

r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  w  związku  z komunikatem  Prezesa  Rady  Ministrów  z

dnia  31 marca  2023  r. w sprawie  określenia  terminu  przekazania  przez  gminy  do Państwowej

Komisji  Wyborczej  danych  o wyborcach  oraz  uaktualrńenia  przez  komisarzy  wyborczych  opisów

granic  obwodów  głosowania  oraz  okręgów  wyborczych  (Dz.  U. poz.  625),  Komisarz  Wyborczy

w  Toruniu  II  postanawia,  co następuje:

% 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na stałe obwody głosowania,
ustala  się  ich  numery,  granice  oraz  siedziby  obwodowych  komisji  wyborczych.

% 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do
postanowienia.

% 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie,
Wojewodzie  Kujawsko-Pomorskiemu  oraz  Państwowej  Komisji  Wyborczej.

% 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wrńesienia skargi
do Naczelnego  Sądu  Administracyjnego,  w terminie  3 dni od daty  podarńa  postanowierńa

do  publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na  stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego

Biura  Wyborczego  w Torurńu.  Skargę  wnosi  się  za pośredrńctwem  Komisarza  Wyborczego  w

Toniniu II. Zgodnie z art. 9 fl 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi
należy  rozumieć  dzień  złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w  Toruniu  II.

e) 5. Postanowierńe  wchodzi  w życie  z dniem  podpisarńa  i podlega  ogłoszeniu  w Dzieru'iiku

Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na

stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu i w sposób mycza5owo
przyjęty  na  obszarze  Miasta  i Gminy  Jabłonowo  Pomorskie.
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Załącznik

do postanowienia  Nr  40/2023

Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  II

z dnia  27  kwietnia  2023  r.

Podział  Miasta  i Gminy  Jabłonowo  Pomorskie  na  stałe  obwody  głosowania

Jabłonowo  Pomorskie,  ulice:

Bohaterów  Westerplatte,

Fryderyka  Chopina,  Fiołkowa,

gen.  Mikołaja  Bołtucia,  gen.

Władysława  Sikorskiego,  Hallera,

Kolejowa,  Krótka,  Kwiatowa,

Lipowa,  Mikołaja  Kopernika,

Nowy  Rynek,  Okręźna,  Polna,

Prosta,  Rynek,  Różana,

Rzemieślnicza,  Słoneczna,

Wąska,  Wojska  Polskiego,

Wrzosowa

Mostowa,  Ogrodowa,  Parkowa,

: Przemysłowa,  Stara,  Szczepańska,

Szkolna,  Tadeusza  Kościuszki,

Urzędowa,  Wesoła,  Wiejska,

Wigury,  Zwirki

Adamowo,  Budziszewo,  Buk

Pomorski,  Jabłonowo-Zamek,

Siedziba  Obwodowej  Komisji

Wyborczej

Centrum  Kultury  i Sportu,  ul.  Rynek  9,

87-330  Jabłonowo  Pomorskie

Szkoła  Podstawowa  (świetlica),

ul.  Słoneczna  2,

87-330  Jabłonowo  Pomorskie

Szkoła  Podstawowa  (sala  nr  7),

ul. Słoneczna  2,

87-330  Jabłonowo  Pomorskie



Jaguszewice,  Piecewo,

Szczepanki

Nowa  Wieś,  Płowęż,  Płowężek.
Szkoła  Podstawowa,  Płowęż  16,

87-330  Jabłonowo  Pomorskie

Bukowiec,  Konojady,  Lembarg,

Mileszewy.

Buk  Góralski,  Gorzechówko,

Sklep  Spoźywczo-Przemysłowy

(świetlica),

Mileszewy  18,

87-330  Jabłonowo  Pomorskie

Szkoła  Podstawowa,  Górale  11,

Górale,  Kamień. 87-330  Jabłonowo  Pomorskie




